



XVIII MIĘDZYNARODOWY LETNI FESTIWAL KULTURY I SZTUKI W HELU

Organizatorzy Międzynarodowego Letniego Festiwalu Kultury i Sztuki w Helu zapraszają na wyjątkową osiemnastą odsłonę tego artystyczno – duchowego wydarzenia. W koncertach festiwalowych wezmą udział wybitni przedstawiciele świata kultury m. in. ; soliści Polskiej Opery Królewskiej, Państwowy Zespół Pieśni i Tańca „Mazowsze”, Dariusz Wójcik w recitalu zadedykowanemu Sztuce Żydowskiej w „Roku Ireny Sandlerowej”, ustanowionym przez Sejm Rzeczypospolitej. Szczególnie serdecznie zapraszamy na wieczór poświęcony refleksjom O. Tarsycjusza Sebastiana Krasuckiego „Przebrany niecodziennie” w interpretacji legendy Teatru Wybrzeże Elżbiety Goetel – aktorki. Ważnym dla uczczenia Polski Niepodległej będzie koncert w wykonaniu Centralnego Zespołu Straży Granicznej w Muzeum Obrony Wybrzeża. Natomiast wyjątkowym wydarzeniem festiwalu będzie występ Manuela Delgado – który jest jednym z najwybitniejszych na świecie gitarzystów grających flamenco. Koncerty odbywają się na przełomie wakacji od 21 lipca do 18 sierpnia, w atrakcyjnych przestrzeniach: Kościele Ewangelickim z XIV w., obecnie Muzeum Rybołówstwa, Kościele Rzymskokatolickim O.O Franciszkanów p.w. Bożego Ciała. Sieciarni, Hali Sportowo – Widowiskowej oraz Muzeum Obrony Wybrzeża. Szczegóły

program znajduje się na plakatach festiwalu oraz stronach internetowych.

M. L. F.K. i Sz. w Helu to wydarzenie artystyczne wielokulturowe, pokazujące, że wzajemne przenikanie obyczajowości, tradycji jest źródłem wspólnoty ludzi budujących wartości naszej cywilizacji. Letnie dni helskiej twórczej fety dają możliwości każdemu w kontekście realizacji własnych zainteresowań. Wstęp na wszystkie koncerty jest wolny.

To kulturowe święto mogło zaistnieć dzięki dofinansowaniu przez Narodowe Centrum Kultury w ramach programu „Kultura – Interwencje 2018” oraz Miastu Hel.

Honorowy patronat objęli : Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego . Sekretarz Stanu w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego Jarosław Sellin, Metropolita Gdański Arcybiskup Sławoj Leszek Głódź, Marszałek Województwa Pomorskiego Mieczysław Struk

Honorowy patronat medialny objęli ; Radio Gdańsk, Radio RDC Warszawa, TVP3 oraz TV Bałtycka